
Hakemus Vesannon kunnanhallitukselle (19.5.2024) koskien Aino- ja Reino -
maailmanmestaruuskisojen taloudellista tukea kesälle 2024.   

Aino- ja Reino -maailmanmestaruuskisat on ainutlaatuinen, vesantolainen ja jo vuodesta 
2006 järjestetty kesätapahtuma, joka on paitsi Vesannon nyt myös koko Pohjois-Savon kesän 
kärkitapahtumia. Tapahtuma toteutetaan Tervon ja Vesannon Yrittäjät ry:n toimesta ja pääosin 
vapaaehtoisvoimin ja sen tuotto käytetään kokonaan paikallisten yrittäjien toimintaan sekä 
tapahtuman jatkon mahdollistamiseen. Yrittäjäyhdistys kantaa tapahtumasta riskin, mutta se 
ei voi tehdä tapahtumalla tappiota yrittäjäyhdistykselle. 

Olemme järjestämässä MMReiska-turnauksen myös tulevana kesänä, 19.7.–20.7. ja 
joukkueita on mukana 63. Tapahtuman järjestäminen vaatii useita talkootunteja, mutta myös 
rahaa. Tapahtuman järjestämisen haasteet ovat kasvaneet mm. koronavuosien monenlaisten 
vaikutusten ja hinnannousujen vuoksi. Taloudellinen tuotto tapahtumaan tulee joukkueiden 
osallistumismaksuista, iltabilelipuista, Vesannon kunnan, Vesannon Kehittämissäätiön ja 
muiden yhteistyökumppaneiden taloudellisesta tuesta. Kustannuksista suurin menoerä ovat 
esiintyjät, teltat, kalusteet, äänentoistot ja valotekniikka, ensiapu ja tuomarit sekä 
lastenohjelma. Lapsiperheohjelma ostetaan ja sen kuluihin on haettu tukea 
Kehittämissäätiöltä.  

Jatkamme viime kesän kehittämistavoitteiden saavuttamista mm. oheispalveluiden suhteen 
ja olemme turnauksen toteuttamisen myöhäisestä päätöksestä huolimatta tarjoamassa 
upean artistikattauksen molemmille illoille. Olemme sitoutuneet tänäkin kesänä tapahtuman 
kehittämiseen saadun palautteen pohjalta. Markkinointia jouduimme tekemään enemmän 
tavoitellun joukkuemäärän saavuttamiseksi ja sitä jatketaan edelleen, myös tapahtuman 
näkyvyyttä kasvatetaan entisestään tapahtuman loppuun saakka. Tavoittelemme 
koronavuosien aiheuttaman taantuman jälkeen osallistujamäärän ja kuntaan ja alueelle 
jäävien euromäärien kasvattamista. Paikallisten yrittäjien osallistumisen, näkyvyyden ja 
ansainnan mahdollisuuksia pyritään lisäämään, myös yhteistyötä paikallisten yhdistysten 
kanssa tehdään edelliskesän tapaan.   

MMReiska -turnaus on merkittävin tapahtuma Vesannolla. Se tuo näkyvyyttä paikkakunnalle 
ja sen yrityksille, jättää huomattavaa taloudellista hyötyä eri paikallisille toimijoille ja lisää 
omien yrittäjiemme näkyvyyttä ja hyvinvointia. Viime kesänä kerätyn Salmi Platformin 
palautteen mukaan tapahtumamme toi viime kesänä paikkakunnallemme vähän yli 200 000 
euroa, 3500 käyntiä ja 1210 yöpymisvuorokautta. Kävijöiden tyytyväisyys oli 8,10/10. Palaute 
kertoo, että kehittämistoimenpiteet ovat onnistuneet. Eniten tyytyväisiä oltiin alueen 
palveluihin ja tapahtumajärjestelyihin sekä tunnelmaan. Vielä kehitettävää on mm. 
istumapaikkojen suhteen ja säähän varautumisessa. 

Kiitollisina aiemmasta tuesta Vesannon kunnalle, haemme taloudellista tukea ja 
yhteistyökumppanuutta myös tulevalle kesälle. Uskomme, että Vesannon kunta saa 
panostukselleen merkittävää vastinetta niin paikallisten yrittäjien tukena kuin näkyvyyden, 
yhteisöllisyyden ja elinvoiman lisäämisessä paikkakunnalle.  
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Kehittämisen, markkinoinnin, tapahtuman kohonneiden kustannusten ja budjettiriskin 
vuoksi haemme Vesannon kunnalta taloudellista tukea MMReiska -tapahtumalle 7500 
euroa. Vesannon kunnasta tulee näin tapahtuman nimikumppani ja kumppanuus sisältää 
maksimaalista näkyvyyttä kaikessa tekemisessä.  

Yhteistyöterveisin,

Tervon ja Vesannon Yrittäjät ry 

Hallituksen ja Reiskatyöryhmän puolesta:

Aki Siren, puheenjohtaja 

Minna Back-Hytönen, sihteeri 

Liitteenä alustava budjetti tapahtumalle. Budjetissa kunnan osuus alustavien keskustelujen 
perusteella 5000 euroa (vuonna 2023 10 000 euroa). Haemme edellä mainituista syistä tukea 
budjetista poikkeavasti 7500 euroa.  




